? g&

zjis rmz:;?m AN

Annotats al registro gﬁnexale

in data
y KR INIR R < % ;S

¥, 340 setbtore XILIL
date 3¢ .12.04

GQQETTG :Criteri di valutazione
delle proposte offexrte per

17 affidamente in gestione

dell’ is anto sportivo e ricreativo
denominate “la Citta dei Ragazzi e
delle famiglie”-

Spesa presunta Huro 280.00 oltre iva
eure 50.00 totale euro 300.00-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2004 ChRP. 1642 PUN7Z. 05 SERV. 01 INTERV.0Z imp. 6087/04

1L Rﬁ@}:@m?m
v

)g,ié

5. anno duemilagt

tiro,il gilormo trentuno
Dicembre, nell’ufficio del Settore XIII,
geom. Salvatore ciuffrida il Dirigente Dr. Santi
stefane ha adottato la seguente determinazione:

s s%@&@ DEL a&gm

del mese di
su proposta del



1L ﬁIRE§g§T§ 3%3 SETTORE

Y

2

di indirizzo della G.M. N. 872 del 06.12.04 & stato autorizzato i
Il & del setiore V ad awiare la procedura”per Taffidamento in -

Premesso che con affo
irigente del settore. Xl re V ad 2
estione “dellimpianto sportivo e ricreativo denominato
amiglie”  tenendo  conto dei seguenti punii :riporiati
‘deliberazione: . B e O
" che Tart. 90, comma 25, della legge n. 289/2002 ‘prevede che Taffidamento in
" gestione degli impianti sportivi si abbia sulla base di convenzioni che ne stabiliscono |
criteri d’'Uso e previa determinazione di criteri generali e obiettivi per Tindividuazione dei
che in relazione alla gestione della struttura suindicata & necessario procedere

ailindividuazione di un soggetto in grado di realizzare le seguenti attivita: -

= Riparazione della copertura del corpo servizi igienici e spogliatoi che attualmente &
chiuso in eftesa che venga realizzata la necessaria manutenzione;

s manuienzione ordinaria dellimpianto per tutta ia durata delia gesiions; _

» accollo delle spese relative al consumo di energia eleftrica e guelle relative al
consumo dei prodotti per la pulizia per tutta la durata della gestione;

= custodia e pulizia dellimpianto per tutia la durata delia gestione;
che la convenzione relativa al affidamentio in gestione della strutiura suindicata

avia la durata di anni cingue ed un importo presunto di euro 1.000,00 per oghianno

ella - premessa della citata

nominate * la citta dei tagazzi e dele

che 1a sistemazione della copertura & propedeutica ailo svolgimento delle attivita e -~

che pertanto la stessa dovra essere effetiuata allinizio della gestione e deve essere
completata entro il primo anno di gestione . Limporto speso per tale sistemazione potra
essere decurtato dalie somme da versare al comune a fronte della convenzione.

che per Vindividuazione del soggetto con il quale verra stipulata la convenzione
relativa allaffidamento in gestione delia struliura suindicata, che dovra avere le
carafteristiche di cui alfart. 90 della legge 289/02, si procedera mediante procedura
rigtretta” di selezione dei potenziali gestori in due momenti. i primo necessario alla
individuazione dei soggetti da invitare alla selezione avverra mediante avviso pubblicato
allalbo pretorio e a mezzo manifesti. |l secondo momento sara caratterizzato dall'invitare
alla selezione i soggetii ritenuti idonei ; quest'ultimi , infatli, saranno invitati a presentare
una proposta - offerta. Le proposte offerte saranno valutate nell'ambito di una procedura
di selezione comparativo delle stesse, con aggiudicazione in favore deil'offerta
economicamente pit vantaggiosa, intesa come quella comportante la combinazione
oftimale tra elementi operativi — gestionali ed elementi economici.

Al secondo punto del citato atto di indirizzo il dingente del seffore Xl & slato
autorizzate ad individuare i criteri di valutazione delle proposte offerte con Pintesa che il
punteggio da atiribuire alla parte economica deve essere di renta punti mentre la parte
operativa gestionale avra assegnato un puriteggio di seftanta punti,

Rienuto di dovere provvedere in merito;

RITENUTO che Ia materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Setiore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Ufficte dei Servizi comunali;
VISTI | pareri degli organi competenti , resi al sensi delfart. 53 1 comma e 55V comma ;-
VISTA Pattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo sefiore Ragioneria

DETERMINA

1.Di fissare | seguenti requisiti per la partecipazione alla selezione!
La partecipazione alla gara & limitata a tutte le ditte in possesso di uno dei
seguenti requisiti attestanti la situazione giuridica e 'adeguatezza organizzativa,
che dovranno essere autocertificati ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/00 :



Da trasmettersi dufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settorifuffici: III V

S
12, prrrcmn
; f .
( Dr. Sanfij Di-Stefano )

o,

Iy

; i

A~
[




.53 E 55 L.142/90) |

]

e S : SE?TORE’E?E@H@&% E?iﬁﬁ?f ILEE@Y
& attesﬁa iz regmlarita @ontabzle i aui all‘azt. 53,'50 rd &eila
iegge 1@2}99 : Gl e Sl C _ _

1L éﬁ:ﬁs?@ﬁmxm DI RAGTONERIA

Si attesta la copertura Ffinanziaria ,
L
; ’!J Ay

T1, RESPONSARJLE DI RAGIONERIA

Dk
RAGUSE . ig 12 b

il sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giormni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne frasmesso copia, rispetiivamente, al Sindaco ed al
Segretaric Generale.

Addi_f > - o

Il MESSO COMUNALE

s #
Fa

S I A P ,f’/ £ T e e i

-

i1 sotioscritio Messo camunaﬁe attesta it compimento . de% sumdiéam periodo di
pubblicazione e cieé dal_~ ¢~ 7~ = al ;i -

e B

R £ B
Addil & - {5

IL MESSO COMUNALE




